[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2021 № 456
п. Батецкий

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации Батецкого муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 25.06.2014 № 362, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почётной грамотой Администрации Батецкого муниципального района:

1.1. Васильеву Татьяну Александровну, кондитера 3 разряда столовой п. Батецкий Общества с ограниченной ответственностью «Комбинат общественного питания», за эффективный и добросовестный труд, вклад в социально-экономическое развитие района и в связи с профессиональным праздником – Днём работника торговли;

1.2. Гончарук Ольгу Геннадьевну, оператора машинного доения Закрытого акционерного общества «Садко», за многолетний, добросовестный труд в отрасли сельского хозяйства и в связи с юбилейной датой со Дня рождения.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
О награждении Почётной грамотой